【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2017 年8 月 4 日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

 （2017 年10 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼松メキシコ会社社長 （車両・車載部品第二部第三課） 小野
お の

 誠
まこと

兼松ドイツ会社ミュンヘン支店長 （車両・車載部品第一部第一課長） 岡本
おかもと

 浩
こ う

一郎
いちろう

 以 上